
WÓJT GMINY
97-515 M ASŁOW ICE  

pow. radomszczański
lei. 44 787-46-25 

UG 0050.74.2018

ZARZĄDZENIE Nr 74/2018 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 16 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz.2077) oraz §11 pkt 2 i pkt 6 uchwały Nr XXXIX/194/2017 
Rady Gminy Masłowice z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Masłowice na 2018 rok Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:
-dochody - 19 981 281,79 zł w tym;
- dochody bieżące - 17 909 232,55 zł
- dochody majątkowe - 2 072 049,24 zł

wydatki - 23 854 508,79 zł
wydatki bieżące - 17 783 411,71 zł
wydatki majątkowe - 6 071 097,08 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 74/2018 Wójta Gminy Masłowice z dn. 16 listopada 2018 r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 75 941,00 1 900,00 77 841,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

75 061,00 1 900,00 76 961,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 061,00 1 900,00 76 961,00

Zlecone 75 061,00 1 900,00 76 961,00

852 Pomoc społeczna 337 265,59 8 431,00 345 696,59

85215 Dodatki mieszkaniowe 155,59 - 60,00 95,59

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

155,59 - 60,00 95,59

Zlecone 155,59 - 60,00 95,59

85219 Ośrodki pomocy społecznej 92 294,00 8 491,00 100 785,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 594,00 - 509,00 3 085,00

Zlecone 3 594,00 - 509,00 3 085,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 88 200,00 9 000,00 97 200,00

Własne 88 200,00 9 000,00 97 200,00

855 Rodzina 5 200 949,00 42 825,00 5 243 774,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 116 259,00 22 754,00 3 139 013,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w  wychowywaniu dzieci

3 114 059,00 22 754,00 3 136 813,00

Zlecone 3 114 059,00 22 754,00 3 136 813,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 889 210,00 20 168,00 1 909  378,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 882 550,00 20 168,00 1 902 718,00

BeSTia
Strona 1



Zlecone 1 882 550,00 20 168,00 1 902 718,00

85503 Karta Dużej Rodziny 180,00 - 97,00 83,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

180,00 - 97,00 83,00

Zlecone 180,00 - 97,00 83,00

Razem: 19 928 125,79 53 156 ,00 19 981 2 8 1 ,7 9

BeSTia
Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 74/2018 Wójta Gminy Masłowice z dn. 16 listopada 2018r.
Zmiany w planie wydatków

D zia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rzed  zm ianą Z m ian a P o  zm ia n ie

750 Administracja publiczna 2 507 186,93 0,00 2 507 186,93

75011 Urzędy wojewódzkie 48 565,00 0,00 48 565,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 853,29 - 12,00 6 841,29

Zlecone 6 853,29 - 12,00 6 841,29

4300 Zakup usług pozostałych 5 321,00 12,00 5 333,00

Zlecone 5 321,00 12,00 5 333,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 189 821,93 0,00 2 189 821,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241 106,96 - 5  000,00 236 106,96

Własne 241 106,96 - 5 000,00 236 106,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 336,66 3 000,00 63 336,66

Własne 60 336,66 3 000,00 63 336,66

4260 Zakup energii 10 000,00 2 000,00 12 000,00

Własne 10 000,00 2 000,00 12 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 500,00 0,00 30 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 2 000,00 17 000,00

Własne 15 000,00 2 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 - 2 000,00 13 500,00

Własne 15 500,00 - 2 000,00 13 500,00

75095 Pozostała działalność 61 000,00 0,00 61 000,00

4100 Wynag rodzeń ia age ncyjno-p rowizyj ne 33 000,00 - 2 000,00 31 000,00

Własne 33 000,00 - 2 000,00 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 000,00 5 000,00

Własne 2 000,00 3 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

Własne 1 000,00 - 1 000,00 0,00

BeSTia
Strona 1



751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 75 941,00 1 900,00 77 841,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

75 061,00 1 900,00 76 961,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 204,64 1 752,40 10 957,04

Zlecone 9 204,64 1 752,40 10 957,04

4300 Zakup usług pozostałych 4 483,90 147,60 4 631,50

Zlecone 4 483,90 147,60 4 631,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 413 633,20 0,00 1 413 633,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 405 859,20 1 000,00 1 406 859,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 626,00 112,70 2 738,70

Własne 2 626,00 112,70 2 738,70

4260 Zakup energii 12 600,00 1 000,00 13 600,00

Własne 12 600,00 1 000,00 13 600,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -112,70 5 887,30

Własne 6 000,00 -112,70 5 887,30

75414 Obrona cywilna 2 774,00 - 1 000,00 1 774,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 474,00 - 1 000,00 474,00

Własne 1 474,00 - 1 000,00 474,00

801 Oświata i wychowanie 5 741 663,51 0,00 5 741 663,51

80104 Przedszkola 494 205,00 2 000,00 496 205,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 12 500,00 2 000,00 14 500,00

Własne 12 500,00 2 000,00 14 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 500 206,51 - 2  000,00 498 206,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 349,09 - 1 000,00 148 349,09

Własne 149 349,09 - 1 000,00 148 349,09

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - 1 000,00 29 000,00

Własne 30 000,00 - 1 000,00 29 000,00

851 Ochrona zdrowia 180 979,85 0,00 180 979,85

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 845,71 0,00 48 845,71

BeSTia
Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 250,00 5 500,00 9 750,00

Własne 4 250,00 5 500,00 9 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 595,71 - 5 500,00 31 095,71

Własne 36 595,71 - 5 500,00 31 095,71

85195 Pozostała działalność 131 434,14 0,00 131 434,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 712,00 500,00 6 212,00

Własne 5 712,00 500,00 6 212,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 - 500,00 1 000,00

Własne 1 500,00 - 500,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 346 485,96 8 431,00 1 354 916,96

85215 Dodatki mieszkaniowe 23 426,84 - 60,00 23 366,84

3110 Świadczenia społeczne 23 424,97 - 60,00 23 364,97

Zlecone 153,72 - 60,00 93,72

85219 Ośrodki pomocy społecznej 554 362,27 8 491,00 562 853,27

3110 Świadczenia społeczne 3 540,00 -501,28 3 038,72

Zlecone 3 540,00 -501,28 3 038,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 383 958,96 9 000,00 392 958,96

Własne 383 958,96 9 000,00 392 958,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 695,00 - 7,72 17 687,28

Zlecone 54,00 -7 ,72 46,28

855 Rodzina 5 342 457,49 42 825,00 5 385 282,49

85501 Świadczenie wychowawcze 3 116 259,00 22 754,00 3 139 013,00

3110 Świadczenia społeczne 3 064 025,55 22 000,00 3 086 025,55

Zlecone 3 064 025,55 22 000,00 3 086 025,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 254,00 654,00

Zlecone 400,00 254,00 654,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 314,00 500,00 3 814,00

Zlecone 3 314,00 500,00 3 814,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 884 850,00 20 168,00 1 905 018,00

Strona 3
BeSTia



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 - 136,00 164,00

Zlecone 300,00 - 136,00 164,00

3110 Świadczenia społeczne 1 754 527,14 26 194,30 1 780 721,44

Zlecone 1 754 527,14 26 194,30 1 780 721,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 050,80 - 6 500,00 38 550,80

Zlecone 45 050,80 - 6  500,00 38 550,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 400,00 1 000,00 71 400,00

Zlecone 70 400,00 1 000,00 71 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 540,00 300,00 1 840,00

Zlecone 1 540,00 300,00 1 840,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 100,00 0,00

Zlecone 100,00 - 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 600,00 4 100,00

Zlecone 3 500,00 600,00 4 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 - 200,00 100,00

Zlecone 300,00 - 200,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 300,00 0,00

Zlecone 300,00 - 300,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 - 200,00 100,00

Zlecone 300,00 - 200,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 555,30 -490,30 65,00

Zlecone 555,30 -490,30 65,00

85503 Karta Dużej Rodziny 180,00 - 97,00 83,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180,00 - 97,00 83,00

Zlecone 180,00 - 97,00 83,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 938 954,33 0,00 3 938 954,33

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 67 869,56 3 000,00 70 869,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 3 000,00 6 400,00

Własne 3 400,00 3 000,00 6 400,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

Strona 4
BeSTia



Własne 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 600,00 1 000,00 4 600,00

Własne 3 600,00 1 000,00 4 600,00

90002 Gospodarka odpadami 464 207,56 - 6  500,00 457 707,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 163,20 -1 7  830,00 19 333,20

Własne 37 163,20 -1 7  830,00 19 333,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 849,84 - 3 500,00 3 349,84

Własne 6 849,84 - 3 500,00 3 349,84

4300 Zakup usług pozostałych 412 336,00 14 830,00 427 166,00

Własne 412 336,00 14 830,00 427 166,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 200,00 300,00

Własne 500,00 - 200,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 200,00 2 700,00

Własne 2 500,00 200,00 2 700,00

90013 Schroniska dla zwierząt 27 298,00 3 500,00 30 798,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 298,00 3 500,00 30 798,00

Własne 27 298,00 3 500,00 30 798,00

Razem: 23 801 352,79 53 156,00 23 8 5 4  508,79

BeSTia
Strona 5


